総 会 議 事 録

１ 開催の期日  平成   年   月   日（ ）

２ 開催時間  開会     時   分  閉会     時   分

３ 開催の場所

４ 総会員数     人

５ 出席者数     人（うち代理人  人、書面表決者（委任状）  人）

６ 議事

 上記、議案についてすべて原案どおり承認可決された。

平成  年  月  日

議長氏名              ○印

議事録署名人氏名          ○印

議事録署名人氏名          ○印